九龙坡文旅委发〔2023〕24号

中共重庆市九龙坡区文化和旅游发展委员会委员会
关于调整委领导班子成员分工的通知

委机关各科室（支队、中心）及委属事业单位：
经区文化旅游委2023年第31次党委会研究决定，现将委领导分工和联系工作范围调整如下：
党委书记、主任 赵玮
主持区文化旅游委党委、行政全面工作。
党委副书记 黄抒绚
[bookmark: _GoBack]分管办公室、宣传艺术科、市场管理科。
统筹负责党建统领“885”工作机制、文明城区创建、全面深化改革、优化营商环境、林长制、河长制、结对协同发展等专项工作，联系文化旅游各行业协会。
副主任 蒋霞
分管文化遗产科、区文物管理所（重庆巴人博物馆、区非物质文化遗产保护中心）、刘伯承六店旧居管理中心。
副主任 李智
分管文旅产业发展科（招商引资办公室）、文旅产业服务中心。
统筹负责成渝地区双城经济圈建设、巴蜀文化旅游走廊建设、数字文旅、常态化“三服务”机制、城市更新提升等专项工作。
执法支队支队长 文嘉
分管区文化市场综合行政执法支队、公共服务科、区文化馆、区图书馆。
统筹负责民生实事、法治政府建设、未成年人保护等专项工作。
副主任 张道洁（挂职）
协助蒋霞同志、文嘉同志开展相关工作。
调研员 龚涛
分管文旅资源开发科。
统筹负责乡村振兴专项工作。
委领导班子按照“谁分管，谁负责”的原则，对分管部门、联系单位的党风廉政建设和安全工作等实行“一岗双责”。
区文化旅游委领导AB角:  黄抒绚—文  嘉
蒋  霞—李  智
                            张道洁—龚  涛

中共重庆市九龙坡区文化和旅游发展委员会委员会
                  2023年9月18日

（此件公开发布）

— 2 —

— 1 —